12/12/2019 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=338320&tp=r&reme=818&dest=826&lidos=n&recebidos=all&nocache=0.279… 1/1

Macaé, 11 de dezembro de 2019

Ofício Digital Nº: 5756/2019

Destino: Câmara - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Assunto: RE: indicação nº 2084/2019.

Em resposta ao documento nº: 3151/2019

Anexo(s):
INDICAÇÃO 2084-2019.pdf

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva
MD. Presidente da Câmara Municipal de Macaé

Em resposta à Indicação Legislativa encaminhada pelo Ofício Digital em epígrafe, segue em anexo, a
manifestação do Órgão Responsável.

Neste sentido, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ANGÉLICA CHAVES DA SILVEIRA
Chefe de Gabinete / Relações Legislativas
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal da Casa Civil
Secretaria Municipal Adjunta do Gabinete do Prefeito
Relações Legislativas

http://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=151382

Macaé, 11 de dezembro de 2019

Ofício Digital Nº: 24037/2019

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Encaminhamento da Indicação Legislativa Nº 2084/2019

Em resposta ao documento nº: 5528/2019

Prezada Chefe de Gabinete,

Vimos pelo presente, em atendimento ao ofício em referência, informar que, conforme manifestação da
Superintendência de Infraestrutura, o fornecimento e instalação de playground infantil na referida
Unidade Escolar, teve processo licitatório concluído, aguardando trâmites legais para iniciar as
instalações em janeiro de 2020.

Atenciosamente,

LÊILA SOUSA CLEMENTE
Secretária Municipal Adjunta de Educação Básica

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Educação Básica